
     ROMÂNIA 
   JUDEŢULTIMIŞ 

COMUNA ŞTIUCA 

 CONSILIUL  LOCAL 

 

HOTĂRÂRE 
privind   renunţarea  la  calitatea  de  membru  asociat   

 al  comunei  Ştiuca   în  S.C.  APCAN  S.A.  TIMIŞOARA 

 

 

Luând în considerare  expunerea de motive a  primarului comunei Ştiuca  privind renunţarea  la  

calitatea  de  membru  asociat   al  comunei  Ştiuca   în  S.C.  APCAN  S.A.  TIMIŞOARA, 

Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate  a consiliului local al comunei 

Ştiuca,  

În conformitate cu  prevederile din  Legii nr. 178/2010 privind  parteneriatul public-privat, 

În temeiul art. 36,  alin. (2), lit. e), alin. (7), lit. c), ale  art. 45 şi ale art. 115, alin. (1), lit. b din 

Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 

Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 

 

   Art. 1 –   Se  aprobă  renunţarea  la  calitatea  de  membru  asociat    al   

consiliului  local  al comunei Ştiuca  din  asocierea  cu  Consiliul Judeţean Timiş,  

realizată  în 2001, pentru  înfiinţarea   S.C.  APCAN  S.A.  TIMIŞOARA. 

Art. 2. –  Instrumentarea tuturor procedurilor pentru realizarea prevederilor 

prezentei  hotărâri se încredinţează d-lui Bejera Vasile, primarul comunei Ştiuca.— 

Art. 3 – Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică prin afişare şi se 

comunică: 

- Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş 

- domnului  primar al comunei  Ştiuca  

- Altor  autorităţi  

 

 

Preşedinte  de  şedinţă,       Contrasemnează 

Bejera  Ştefan      Secretarul  comunei  Ştiuca 

                    -consilier-                             Marian Dincă 

       

   

 

 

Ştiuca, la 26 octombrie 2012  

Nr. 15 .— 

 


